
Responsabile del procedimento: Cosima Duro tel. 080-5477218. Fax 080-5574124 p.1/1 

Il Dirigente: MarioTrifiletti - Via Re David,178/f  - 70125 BARI   080-5477203-202-200 080-5428367  

-  e-mail :  mario.trifiletti@istruzione.it  -   Sito Web: www.uspbari.it 

 

 

MINISTERO DELL’ ISTRUZIONE, DELL’UNIVERSITA’ E DELLA RICERCA   
Ufficio Scolastico Regionale per la Puglia 

UFFICIO VII 
 

Ambito Territoriale per la Provincia di Bari 
Via Re David, 178/f – c.a.p. 70125 

e-mail: 

 usp.ba@istruzione.it 
uspba@postacert.istruzione.it 

 

 

Prot. n. 2541   

Ufficio Area II Scuola Infanzia-Primaria-Personale Educativo  Bari, 08/06/2016 

Coordinatore: Cataldo ROSELLI   
 

                                                                                        Agli Uffici Scolastici Provinciali della  

                                           Repubblica 

                                                LORO  SEDI 

                                                                                                
                                                                                                Ai Dirigenti Scolastici 
                                                                                                delle Istituzioni Educative interessate                                                                                   

                                                     della  Provincia 

                                                 LORO  SEDI 

 

                                                                                                          All’ Ufficio Scolastico Regionale per la Puglia 

                                                                                                SEDE 
  

                                                                                 Alle OO.SS. del Comparto Scuola 

                                               LORO  SEDI 

 

                                                             Al Responsabile del                                                                   

                                           sito WEB  

                                  SEDE 

  

OGGETTO: Pubblicazione Graduatoria provvisoria  Personale Educativo ai fini della Mobilità 

                      per l' a.s. 2016/2017 

 

IL DIRIGENTE 

 

VISTA l’O.M. n. 241  dell’8 aprile 2016, che disciplina la mobilità del personale della scuola per l'anno            

 scolastico 2016/2017; 

VISTO il contratto collettivo decentrato nazionale integrativo concernente la mobilità del personale  

 docente,educativo ed A.T.A. per l'a.s. 2016/2017, sottoscritto l’8 aprile 2016; 

VISTE le domande di movimento prodotte dal personale interessato; 

 

DECRETA 

 

Art. 1 è  pubblicata, la  graduatoria provvisoria  del personale educativo    interessato alla mobilità territoriale –

provinciale ed interprovinciale- nelle istituzioni educative di questa provincia per l’ a.s. 2016/2017 

Art. 2 considerata la situazione di esubero a livello di dotazione organica provinciale non sono state esaminate le 

domande di mobilità interprovinciale in ingresso. 

Art. 3 avverso la suddetta  graduatoria è ammesso produrre reclamo a quest'Ufficio entro 10 giorni dalla data di 

pubblicazione. 

 

                         IL DIRIGENTE 

                        Vincenzo Melilli 

 

mailto:mario.trifiletti@istruzione.it
mailto:usp.ba@istruzione.it
mailto:uspba@postacert.istruzione.it

